

# POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** EKOFILTR spol. s r.o.

Divnice 134  
763 21 Slavičín

I : 45467587

DI : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

Číslo dokladu : 501

Číslo dokladu : 021058

Sklad : 000.00002

Objednávka : 02-6105-2020-00108

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy : DODÁVKA NA MÍSTO

Telefon : 577 341 305

Fax : 577 343 424

E-mail : [ekofiltr@ekofiltr.cz](mailto:ekofiltr@ekofiltr.cz)

Www : [www.ekofiltr.cz](http://www.ekofiltr.cz)

**Místo určení :**

**Odbíratel :** Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 37/2  
150 30 Praha 5 - Motol

Datum pořízení : 27.02.2020

Datum dodání : 24.03.2020

Termín dodání :

I : 00023884

DI : CZ00023884

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH % po slev
592x592x292 F7	Kompaktní filtr	3,00 ks	960,00	2 880,00	21 3 484,80
592x592x292 F9	Kompaktní filtr	2,00 ks	1 155,00	2 310,00	21 2 795,10
295x595x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	2,00 ks	1 716,00	3 432,00	21 4 152,72
MDF, AL separace					
305x305x78 H13 M, MDF	Absolutní filtr	3,00 ks	498,00	1 494,00	21 1 807,74
MDF, minipleat 58 mm					
305x305x150 H13 M, MDF	Absolutní filtr	33,00 ks	626,00	20 658,00	21 24 996,18
345x345x78 H13 M, MDF	Absolutní filtr	14,00 ks	628,00	8 792,00	21 10 638,32
457x457x78 H13 M, MDF	Absolutní filtr	16,00 ks	705,00	11 280,00	21 13 648,80
MDF, minipleat 58					
457x457x150 H13 M, MDF	Absolutní filtr	14,00 ks	936,00	13 104,00	21 15 855,84
535x535x78 H13 M, MDF	Absolutní filtr	36,00 ks	767,00	27 612,00	21 33 410,52
575x575x78 H13 M, MDF	Absolutní filtr	22,00 ks	800,00	17 600,00	21 21 296,00
MDF, minipleat 58					
590x590x300 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	4,00 ks	2 887,00	11 548,00	21 13 973,08
MDF, AL separace					
595x595x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	3,00 ks	2 887,00	8 661,00	21 10 479,81
MDF, AL separace					
610x305x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	2,00 ks	1 772,00	3 544,00	21 4 288,24
MDF, AL separace					

Předal : .....  
(jméno a podpis)

Datum : .....

Převzal : .....  
(jméno a podpis)

**POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY****Dodavatel :** EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 021058

Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH %	Celkem s DPH po slev
610x610x50 H13 M, MDF	Absolutní filtr	14,00 ks	715,00	10 010,00	21	12 112,10
MDF, minipleat 40 mm						
610x610x150 H13 M, MDF	Absolutní filtr	2,00 ks	1 108,00	2 216,00	21	2 681,36
MDF, minipleat 120 mm						
762x610x150 H13 M, MDF	Absolutní filtr	6,00 ks	1 422,00	8 532,00	21	10 323,72
1220x762x68 H13 M, MDF	Absolutní filtr	4,00 ks	2 190,00	8 760,00	21	10 599,60
MDF, minipleat 50 mm, 1 p í ka						
<b>Celkem</b>		<b>180,00</b>		<b>162 433,00</b>		<b>196 543,93</b>

**Celkem K****196 543,93**

76 karton / EKO-DDÚ

P edal : .....  
(jméno a podpis)

Datum : .....

P evzal : .....  
(jméno a podpis)